Cantidad Unidad Clave Descripción % DescP/U ImporteUnidad Clave SAT Impuest Tipo Base Factor Tasa Total IVA ImporteObj. Imp.

6.00 23920-10-10 CONECTOR HEMBRA 
GIRATORIA REUSABLE

30.001,603.64 9,621.84pz H87 31163100 IVA 1603.64Traslado 16.00 %Tasa 1,077.65 9621.84002

Total

IVA
RET. IVA

Subtotal 9,621.84

SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS 94/100 M.N.

7,812.94

2,886.55Descuento

0.00
1,077.65

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

RcZTPYKaPdomjQt/Tvz+ydKNv2YmcyrrezS1Gm+qbOLJgp01WOnm9Tlo4w ZM0FAYCDP9JNC+rTbEj3AbOPlf7Hzq2fr8FftDsCxZ